SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-SETEC

INTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS RONDONÓPOLIS

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RENDA PARA PROFISSIONAIS AUTÔNOMOS(AS)

 Eu, __________________________________________________, portador do

CPF nº ________________________ e RG nº _________________________,

residente e domiciliado na______________________________________________

_____________________________________________________________________

declaro para os devidos fins que sou profissional autônomo no ramo

_______________________ e tenho como renda mensal o valor de

R$ _____________________________.

Rondonópolis, _________ de ___________________ de 2016.

__________________________

Assinatura